

CONTRACTOR: G&W Construction
Owner: Breathitt County Water District
Location: Jackson, KY
Engineer: Nesbitt Engineering, Inc.
Contract: Canoe Road Waterline Extension Phase II
Date: 3/24/2015

Item No.	Item Description	Original contract				Installed Quantities	
		Qty	Unit	Unit Cost	Total	Qty	Total
1	Tie Into Existing Waterline	1	LS	\$ 4,155.78	\$ 4,155.78	1	\$ 4,155.78
2	Combination Air Relief Valve & Box	4	EA	\$ 598.64	\$ 2,394.56	1	\$ 598.64
3	8" SDR 17 PVC Waterline	2,890	LF	\$ 14.33	\$ 41,413.70	2,860	\$ 40,983.80
4	6" SDR 17 PVC Waterline	37,800	LF	\$ 10.45	\$ 395,010.00	33,840	\$ 353,628.00
5	4" SDR 17 PVC Waterline	36,250	LF	\$ 7.26	\$ 263,175.00	35,684	\$ 259,065.84
6	2" SDR 17 PVC Waterline	1,500	LF	\$ 6.97	\$ 10,455.00	7,310	\$ 50,950.70
7	8" D.I.M.J. Gate Valve & Box	4	EA	\$ 1,089.10	\$ 4,356.40	1	\$ 1,089.10
8	6" D.I.M.J. Gate Valve & Box	13	EA	\$ 831.10	\$ 10,804.30	10	\$ 8,311.00
9	4" D.I.M.J. Gate Valve & Box	17	EA	\$ 634.99	\$ 10,794.83	14	\$ 8,889.86
10	Flushing Hydrant Assembly, Type 1	15	EA	\$ 2,785.35	\$ 41,780.25	11	\$ 30,638.85
11	Flushing Hydrant Assembly, Type 3	14	EA	\$ 1,426.97	\$ 19,977.58	18	\$ 25,685.46
12	Creek Crossing, 10" HDPE Directional Drill	80	LF	\$ 182.79	\$ 14,623.20	80	\$ 14,623.20
13	Creek Crossing, 8" HDPE Directional Drill	1,370	LF	\$ 109.17	\$ 149,562.90	1,733	\$ 189,191.61
14	Creek Crossing, 6" HDPE Directional Drill	1,200	LF	\$ 95.53	\$ 114,636.00	1,200	\$ 114,636.00
15	Hwy. Xing, Bore & Jack w/10.75" Steel Casing	150	LF	\$ 118.94	\$ 17,841.00	70	\$ 8,325.80
16	5/8"x3/4" Indiv. Meter(Radio Read Profiler w/prv)	105	EA	\$ 795.50	\$ 83,527.50	83	\$ 66,026.50
17	5/8"x3/4" Indiv. Meter(Radio Read Profiler w/o prv)	10	EA	\$ 690.50	\$ 6,905.00	0	\$ -
18	3/4" Polyethylene cl. 200 service line	4,600	LF	\$ 4.24	\$ 19,504.00	3,431	\$ 14,547.44
19	1" Polyethylene cl. 200 service line	1,000	LF	\$ 5.35	\$ 5,350.00	1,778	\$ 9,512.30
20	Leak Detection Assembly, Type A	1	EA	\$ 1,370.00	\$ 1,370.00	3	\$ 4,110.00
21	Leak Monitor Pit	8	EA	\$ 950.82	\$ 7,606.56	0	\$ -
22	Waterline Marker	40	EA	\$ 78.32	\$ 3,132.80	0	\$ -
23	KY 30 West Booster Station Improvements	1	LS	\$ 39,624.58	\$ 39,624.58	1	\$ 39,624.58
24	KY 30 West Booster Station Pipe Coating	1	LS	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	1	\$ 1,500.00
	Blacktop & 2- 2" Gate Valves	70			\$ -		\$ -
CO1	Reduce Scope of work				\$ -		\$ -
CO4	ky30 prv rehab	1	LS	\$ 11,343.34	\$ 11,343.34	1.80	\$ 20,418.01
CO5	old buck prv 1&2 rehab	1	LS	\$ 52,148.82	\$ 52,148.82	1.00	\$ 52,148.82
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
					\$ -		\$ -
TOTAL AMOUNT:							\$ 1,318,661.29

RECEIVED
MAR 26 2015
 PUBLIC SERVICE
 COMMISSION